με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και χρονοδιάγραμμα απασχόλησης από 1-1-2021 
έως 30-9-2023. 
        Β) Αναθέτει εκ νέου στη Δικηγόρο Δράμας κ.Ευαγγελίδου Ιουλία  την κατάρτιση της εν λόγω προσφυγής 
και την παράστασή της ενώπιον της Επιτροπής του άρθρου 152 του Ν 3463/2006
        Γ) Ορίζει την  αμοιβή αυτής στο ποσό των διακοσίων δέκα πέντε (215,00) ευρώ συνολικά,  σε βάρος του 
προύπολογισμού του Δήμου οικ.έτους 2023 .
Σε περίπτωση που η Νομικός αιτηθεί επιπλέον αμοιβής,  το αίτημα θ’ αποσταλεί  στο Δημοτικό Συμβούλιο

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθ. 183/2023

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί